様式第１号(第４条関係)

年　　月　　日

　西予市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　保護者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

西予市放課後児童クラブ保護者負担金助成事業交付申請書

　西予市放課後児童クラブ保護者負担金助成金を交付されたく西予市放課後児童クラブ保護者負担金助成事業実施要綱第４条の規定により申請します｡

１　利用する放課後児童クラブ名
２　助成対象児童
	氏　　名
	生年月日
	学年

	　　　年　　月　　日
	　　　学年

	　　　年　　月　　日
	　　　学年

	　　　年　　月　　日
	　　　学年

３　申請事由
	区　　分
※該当する区分を〇で囲んでください
	(１)　生活保護世帯

	(２)　市民税非課税世帯

	(３)　その他

４　同意欄
　　本申請に当たり、決定に必要な世帯の状況及び保護者の課税状況を確認することに同意します。
	保護者氏名

５　添付書類
　　課税証明書
[bookmark: _GoBack]※前々年度の１月２日以降に西予市へ転入された方で、申請事由が市民税非課税世帯である場合のみ